10.
11.

Bastide - direction - administration
Accueil - cafétéria - documentation
Secrétariat formation
Département sport de haut niveau
Restauration - amphithéatre

Batiment C - hébergement -
salles de cours

Batiment B - hébergement -
salles de cours

Gymnase « Pouillon » - squash -
badminton

Centre de santé - service médical
Salle de préparation physique
Halle de sports collectifs - escalade

12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
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Entrée

Squash
Escrime
Batiment football

Piste d’athlétisme de 250 metres -
terrain de football

Beach-soccer

Beach-volley

Salle de danse

Tennis

Salles d’haltérophilie et parquet (danse)
Dojang

Terrain de football / rugby

Terrain de football

Stand de tir / pentathlon



